secundum deicti geniti.

Si secunda sententia contraria supradictæ benignior est, quācum latè probat Simanc. de cathol. insit. tit. 29. n. 22. Et seqq. in Enchirid. tit. 6. n. 10. Et 11. Ioan. Calder. cons. 3. de hinc. Aut. Goum. tom. 3. var. c. 2. n. 16. fine, dicens ex iure regio teneat illam hinc sententiam, licet in puncto iuris veteris, sit contraria. Mol. lib. de primog. cap. 11. n. 5. noīter Molin. tom. 3. de infi. p. 61. 63. 62. 62. Narrat. cons. 2. de heret. lib. 5. in vir. eti. Casuall. in suis commun. op. q. 6. 3. n. 14. Et seqq. vbi tellatur ex Manuele 1. tom. summ. cap. 1. 30. n. 5. lærpe in tribunalibus Hispanie & Iugoslavia. Et alijs plutes, quos exadte refert & sequitur Sanchez lib. 2. in Decal. cap. 7. n. 14.

Probatur prima, quia filii nati ante delictum parentis non dicuntur proripi. & formulari filii delinquentes, sicut non dicuntur quatuor, ut bene ponderaret Mol. lib. 4. de primog. c. 11. n. 5. fine. Idem probatur lib. 5. tit. 3. p. 7. b. la si el que es nacio nado debe recibir pena por el yerro de su padre, & l. 3. ist. 9. lib. 4. ord. que hodie es lex 3. tit. 3. 8. noua comp. Pero decimos que ningun traidor, ni alieno, ni su hijo que vio de sus fiestas, que hizo la trayacion, &c. Ex quibus manifeste contat filii natos polt delictum parentium in peinis ob crimen laicæ maiestatis humanae comprehendendi. Et licet nihil de filiis reutum latice maiestatis diuini disponant, ut prode extra suam iurisdictionem, sententiunt sic à Pontificibus dispositum esse, alias dicere lex, *La los derechos, que fallaron los antiguos en todas las cosas allí do pusieron pena a los hijos por razones de sus padres, siempre guardaron esto, que no violara pena los que antes fueran a que el fecho malo fiscos, cùm obtare huius de loa potest a la propriedad o coram eis alzaran*.

emur proprii, & remittunt illi denuntiationes, hec non dicuntur filii deportationis quos pater genuit ante deportationem, ut expedit colligitur ex iis factis *17.5. ex factis ad Trebelum*. Neque dicitur illi Senatus cuius pater à Senatu mortuus est antequam ille nesciret ut habetur *l. emancipatum ff. de senariorib.* quia, si ibidem dicitur, ad hanc denuntiationem tempus conceptionis pectundam est; & multis probat Traq. de primog. q.

in eis filiis, & sciat, ut, & alia. Concedo namque illis textibus folium disponi, & declarari filios infames, & incapaces esse, quorum patentes contumaces obiciunt, quin non satis erat declaratum in *erugenit, de heret, e. quicunque, sed si, in 6.* At ex hac declaratione satis colligitur in *suprad, e. vergenit, & e. quicunque,* filios natos esse comprehensos, siquidem solum expolitatur in *cap. statutum, orbitus, & contumax parentis, vt eius filii* omnes afficiantur. Dicere autem subintelligendum esse, si fuerit nisi ante delictum, gratis videtur excogitatum, & contra textus literam, alia diminute processuif. Pontifices declararunt regimenter impenitentiam solum in parent ad filiorum penas, & non de-